Söylentiye göre köprünün yapımı sırasında işçiler
düşünülerek cami, hamam, yatakhane ve imaret gibi bazı yapıların inşa edildiği
iddia edilir. Köprünün hanisi Sultan II.Bayezid (1481-1512)'dir. Kale altında
Köprübaşına yakın konumda adeta bir çeşme biçimindeki bir yapının içinde
karşımıza çıkan kitabeye göre, eserin yapımına 889 H./1485 M.'de başlanmış ve
beş sene sonra 894 H./1490 M.'de tamamlanmıştır.

Sarımtırak renkli taşlardan inşa edilen köprü sivri kemerli onbeş
gözlüdür. Simetrik planlanmıştır. 249m. uzunluğunda 7.50 m. genişliğindedir.
En küçük kemer açıklığı 9.20 m. en büyük ise 16.35 m. dir (İlter 1963: 33-35).